com  finalidade  de  frequentar  as  aulas  (ida  e  volta)  de
acordo com as matrículas, nos períodos da manhã, tarde e
noite,  conforme  itinerários  relacionados  no  termo  de
referência,  em veículos com a capacidade de alunos de
cada itinerário, pelo valor global diário, da Linha 03, de R$
833,12 (oitocentos e trinta e três reais e doze centavos).
Data: 24 de agosto de 2023.

Extrato de Contrato n.º 3.139/2023–  Contratada:
CASARIN TRANSPORTES TANABI LTDA – ME, que teve
por objeto a Prestação de serviços de transporte escolar de
alunos da zona rural para a sede do município de Tanabi e

[...]

bairros, com finalidade de frequentar as aulas (ida e volta)

de acordo com as matrículas, nos períodos da manhã, tarde
e  noite,  conforme  itinerários  relacionados  no  termo  de
referência,  em veículos com a capacidade de alunos de
cada itinerário. Valor: Linha 03 - valor global diário de R$
833,12 (oitocentos e trinta e três reais e doze centavos)
sendo o valor por KM de R$ 3,28 (três reais e vinte e oito
centavos).  Condições  de  Pagamento:  Conforme o  Edital.
Prazo: 12 (doze) meses. Data: 24 de agosto de 2023
...........................................................................................................

[...]

com  finalidade  de  frequentar  as  aulas  (ida  e  volta)  de
acordo com as matrículas, nos períodos da manhã, tarde e
noite,  conforme  itinerários  relacionados  no  termo  de
referência,  em veículos com a capacidade de alunos de
cada itinerário, pelo valor global diário, da Linha 10 e Linha
18, de R$ 1.725,75 (um mil, setecentos e vinte e cinco reais
e setenta e cinco centavos). Data: 24 de agosto de 2023.

Extrato de Contrato n.º 3.142/2023–  Contratada:
SILVA & TAVARES TRANSPORTES TANABI LTDA – ME,
que teve por objeto a Prestação de serviços de transporte
escolar de alunos da zona rural para a sede do município de

[...]

e  volta)  de  acordo  com as  matrículas,  nos  períodos  da
manhã, tarde e noite, conforme itinerários relacionados no
termo de referência,  em veículos  com a capacidade de
alunos de cada itinerário. Valor: Linha 10 e Linha 18 - valor
global diário de R$ 1.725,75 (um mil, setecentos e vinte e
cinco reais e setenta e cinco centavos), sendo o valor por
KM  de  R$  3,25  (três  reais  e  vinte  e  cinco  centavos).
Condições  de  Pagamento:  Conforme o  Edital.  Prazo:  12
(doze) meses. Data: 24 de agosto de 2023
...........................................................................................................

[...]

com  finalidade  de  frequentar  as  aulas  (ida  e  volta)  de
acordo com as matrículas, nos períodos da manhã, tarde e
noite,  conforme  itinerários  relacionados  no  termo  de
referência,  em veículos com a capacidade de alunos de
cada itinerário, pelo valor global diário, da Linha 09 e Linha
14, de R$ 1.216,88 (um mil, duzentos e dezesseis reais e
oitenta e oito centavos). Data: 24 de agosto de 2023.

Extrato de Contrato n.º 3.143/2023–  Contratada:
CAETANO & ROMERO TRANSPORTES TANABI LTDA –
ME,  que  teve  por  objeto  a  prestação  de  serviços  de
transporte escolar de alunos da zona rural para a sede do

[...]

município de Tanabi e bairros, com finalidade de frequentar
as aulas (ida e volta) de acordo com as matrículas, nos
períodos  da  manhã,  tarde  e  noite,  conforme  itinerários

relacionados no termo de referência, em veículos com a
capacidade de alunos de cada itinerário. Valor: Valor global
diário de R$ 1.216,88 (um mil, duzentos e dezesseis reais e
oitenta e oito centavos), sendo o valor por KM de R$ 3,28
(três reais e vinte e oito centavos) na linha 09 e R$ 3,20
(três  reais  e  vinte  centavos)  na linha 14.  Condições de
Pagamento:  Conforme o Edital.  Prazo:  12 (doze)  meses.
Data:

[...]

com  finalidade  de  frequentar  as  aulas  (ida  e  volta)  de
acordo com as matrículas, nos períodos da manhã, tarde e
noite,  conforme  itinerários  relacionados  no  termo  de
referência,  em veículos com a capacidade de alunos de
cada itinerário, pelo valor global diário, da Linha 08 e Linha
21, de R$ 1.423,52 (um mil, quatrocentos e vinte e três
reais e cinquenta e dois centavos). Data: 24 de agosto de
2023.

Extrato de Contrato n.º 3.145/2023–  Contratada:
PARRA & COLA TRANSPORTES TANABI LTDA – ME, que
teve  por  objeto  a  Prestação  de  serviços  de  transporte
escolar de alunos da zona rural para a sede do município de